

學生活動支援津貼運用報告  
2023-2024 學年

**一、 財務概況 I. Financial Overview**

A	本學年獲發撥款： Allocation in the Current School Year:	\$42,250.00
B	本學年總開支： Expenditure in the Current School Year:	\$42,250.00
C	須退還教育局餘款 (A - B)： Unspent Amount to be Returned to the EDB (A - B):	\$0.00

**二、 受惠學生人數及資助金額 II. Number of Student Beneficiaries and Subsidised Amount**

學生類別 Category	受惠學生人數* Number of Student Beneficiaries*	資助金額 Subsidised Amount	佔全年津貼金額 Percentage on the Allocation
綜合社會保障 援助 Comprehensive Social Security Assistance	1	\$55.00	0.13%
學校書簿津貼 計劃—全額津貼 Full-grant under the School Textbook Assistance Scheme	76	\$34,993.70	82.83%
校本評定有經 濟需要 Meeting the school-based financially needy criteria	45	\$7,201.30 (上限為全學年津貼 金額的 25%) (capped at 25% of the allocation)	17.04%
<b>總計 Total</b>	<b>122</b>	<b>\$42,250.00</b>	<b>100.00%</b>

(一) 活動開支詳情

編號	活動名稱、簡介及目標	範疇 <sup>1</sup> (請參考附註例子)	受惠學生 人次 <sup>2</sup>	開支 (\$)	人均開支 (\$)	基要學習經歷 (請於適用方格 加上 Y 號, 可選 擇多於一項)				
						智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
<b>(1) 本地活動：資助有經濟需要的學生參與不同學科／跨學科／課程範疇的全方位學習活動，提升學習效能，或參與多元化全方位學習活動，以豐富五種基要學習經歷</b>										
1	羽毛球隊第一學期活動	體育	4	\$144.00	\$36.00		Y	Y		
2	男子籃球隊第一學期活動	體育	4	\$9,739.10	\$2,434.78		Y	Y		
3	舞蹈學會第一學期活動	藝術 (其他)	4	\$2,012.50	\$503.13		Y	Y		
4	女子籃球隊第一學期活動	體育	4	\$3,519.90	\$879.98		Y	Y		
5	中大文化徑導賞團活動	中文	18	\$825.00	\$45.83	Y				
6	升旗隊活動	德育、公民及國民教育	7	\$5,454.70	\$779.24		Y		Y	
7	深度學習展示日活動	跨學科 (其他)	19	\$1,156.50	\$60.87	Y				
8	烘焙學會活動	藝術 (其他)	5	\$244.00	\$48.80	Y				
9	基督少年軍專章訓練活動	領袖訓練	9	\$938.00	\$104.22	Y	Y		Y	
10	舞蹈學會 12 月份活動	藝術 (其他)	4	\$1,006.30	\$251.58		Y	Y		
11	基督徒團契服務體驗活動	領袖訓練	2	\$396.00	\$198.00		Y		Y	
12	男子籃球隊第三學期活動	體育	4	\$7,600.00	\$1,900.00		Y	Y		

<sup>1</sup> 適用範疇包括：中文 / 英文 / 數學 / 科學 / 地理 / 歷史 / 藝術 (音樂) / 藝術 (視藝) / 藝術 (其他) / 體育 / 常識 / 公民與社會發展 / 跨學科 (STEM) / 跨學科 (其他) / 憲法與基本法 / 國家安全 / 德育、公民及國民教育 / 價值觀教育 / 資優教育 / 領袖訓練等，如活動不屬於上述所列範疇，請自行填寫該活動所屬範疇。

<sup>2</sup> 受惠學生人次指參加每項活動的學生人數，學生參加多於一項活動可重覆計算。

編號	活動名稱、簡介及目標	範疇 <sup>1</sup> (請參考附註例子)	受惠學生 人次 <sup>2</sup>	開支 (\$)	人均開支 (\$)	基要學習經歷 (請於適用方格 加上 Y 號, 可選 擇多於一項)				
						智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
13	烘焙教室活動	藝術 (其他)	7	\$2,750.00	\$392.86	Y				
14	乒乓球訓練活動	體育	5	\$1,552.10	\$310.42		Y	Y		
15	高中地理考察活動	地理	1	\$113.70	\$113.70	Y				
16	羽毛球隊第二及第三學期活動	體育	6	\$223.50	\$37.25		Y	Y		
17	STEAM 人才庫活動	跨學科 (STEAM)	2	\$3,426.80	\$1,713.40	Y				Y
18	童軍第三學期訓練活動	領袖訓練	9	\$1,105.30	\$122.81	Y	Y		Y	
第 1 項總計 Total of Cat. 1			114	\$42,207.40		8	12	8	4	1
(2)	境外活動：資助有經濟需要的學生參與境外活動／境外比賽									
1	港澳青年文化及運動交流活動	體育	8	\$42.60	\$5.33		Y	Y		
第 2 項總計 Total of Cat. 2			8	\$42.60		0	1	1	0	0
(3)	資助有經濟需要的學生購買參與全方位學習活動所必要的基本學習用品及裝備									
第 3 項總計 Total of Cat. 3			0	\$0.00		0	0	0	0	0
總計 Grand Total			122	\$42,250.00		8	13	9	4	1